



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

## מאסר על תנאי בלבד לצעיר חרדי שהורשע במעשה מגונה בנוסעת ברכבת הקלה בירושלים

משפטו של צעיר חרדי בן 23 שהואשם והורשע בביצוע עבירת מעשה מגונה באחת הנוסעות ברכבת הקלה, הסתיים ללא עונש מאסר ואף ללא עבודות שירות. למרות חוות דעת הקובעת כי הצעיר בעל מסוכנות בינונית עד גבוהה לציבור, בית משפט השלום בירושלים נתן משקל מכריע לשיקולי השיקום של הצעיר.

### כתב האישום - מעשה מגונה בנוסעת הרכבת הקלה בירושלים

בכתב האישום נטען כי באחד מערבי אוגוסט 2018, כאשר המתלוננת נסעה ברכבת הקלה, נעמד לידה הנאשם בן ה-23, נצמד לגבה והתחכך בגופה למשך מספר דקות. במהלך אותן דקות נגע הנאשם בישבנה של המתלוננת ומישש אותו למשך כדקה, עד הגיעו לסיפוק מיני.

מיד לאחר המקרה נעצר הצעיר החרדי. לאחר שהנאשם הודה במרבית העובדות המצוינות בכתב האישום, הוא הורשע בביצוע מעשה מגונה ונשלח לשירות המבחן לשם קבלת תסקיר ולצורך הערכת המסוכנות שלו לציבור.

### תסקיר שירות המבחן וחוות דעת המרכז להערכת מסוכנות מינית

מתסקיר המבחן מצטיירת תמונה המתארת צעיר חרדי הלומד בכולל ומגיע ממשפחה ובה 12 ילדים. הצעיר נשוי ואשתו בהריון עם ילדם הראשון. אשתו של הצעיר אינה מודעת למעשים שביצע, ועל פי עצת רבניו החליט כי יחשוף בפניה את הפרשה הפלילית לאחר סיומה. הנאשם מסר שהוא לא הבין את משמעות מעשיו, את חומרתם ואת הפגיעה שהם גורמים לקורבן עד לחקירתו במשטרה. שירות המבחן התרשם שהצעיר משתף פעולה עם הליכי הטיפול והשיקום, והמלצת שירות המבחן הייתה להטיל על הנאשם עונש בדמות עבודות שירות או שעות לתועלת הציבור, מאסר על תנאי, צו מבחן ופיצוי למתלוננת.

חוות הדעת של המרכז להערכת מסוכנות מינית קבעה שהתפתחה אצל הנאשם סטייה המתבטאת בכך שהוא מפיק הנאה מינית מהתחככות באדם אחר, כמו כן נכתב כי לנאשם דחף מיני חזק, וכי מדובר בסטייה שקשה להשתלט עליה. בהערכה שניתנה על ידי מעריך נוסף, נקבע כי רמת המסוכנות של הנאשם היא בינונית עד גבוהה, וכי הוא זקוק לטיפול ממושך בכדי להשתקם.

כמו כן, בהתאם לחוות הדעת שגובשה על ידי הממונה על עבודות השירות, הנאשם לא מתאים לריצוי עונשו בעבודות שירות בשל רמת המסוכנות המינית שלו. בשלב הטעונים לעונש, ביקשה התביעה להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל, בעוד שההגנה ביקשה כי בית המשפט יאמץ את המלצות שירות המבחן.



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

## החלטת בית המשפט - מאסר על תנאי בלבד בשל שיקומי שיקום

שופט בית משפט השלום בירושלים, כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר, הדגיש את הפגיעה הקשה של עבירות מין בתחושת הכבוד העצמי, באוטונומיה ובתחושת הביטחון הנפשית והפיזית של הקורבן. כמו כן, ציין השופט כי ניכר שהמעשה לא היה מתוכנן, וכי מדובר באדם המתקשה לשלוט במעשיו, אשר ניצל הזדמנות שנקרתה לפניו. השופט הוסיף וציין כי לדברי המתלוננת נפגע בטחונה העצמי, וכי היא חווה חרדה בכל פעם שעליה לעלות על הרכבת.

השופט ציין לחיוב את העובדה שהנאשם הביע חרטה וקיבל אחריות על מעשיו, חשף את האמת בפני הוריו וכלתו, והביע אמפטיה לכאבה של המתלוננת. השופט ציין כי מול אלו עומדת הערכת המסוכנות של הנאשם, אשר למרות ההליך הטיפולי נותרה בינונית עד גבוהה.

לאחר שקילת כל הנתונים, סבר השופט כי במקרה הנדון, הצעד הנכון הוא לסטות ממתחם הענישה לקולא, מאחר והנאשם הוכיח במילים ובמעשים את רצונו להשתקם.

השופט דוד שאול גבאי ריכטר גזר על הנאשם 450 שעות שירות לתועלת הציבור, מאסר על תנאי, תשלום פיצוי למתלוננת בסך 5,000 ש"ח וצו מבחן למשך שנה.